令和〇〇年〇〇月〇〇日
〇〇　〇〇 様
株式会社〇〇
人事部　山田 太郎
選考結果のご連絡
拝啓　この度は、弊社の採用募集にご応募いただき、誠にありがとうございました。
お忙しい中、書類選考および面接にお時間を割いていただきましたこと、心より感謝申し上げます。
慎重に選考を進めさせていただきましたが、誠に残念ながら今回はご期待に沿うことができませんでした。貴殿の優れたご経験や熱意を拝見し、弊社としても大変貴重なご応募でございましたが、総合的な選考の結果、やむを得ずこのような判断となりましたこと、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
なお、ご提出いただきました履歴書・応募書類につきましては、本状に同封の上、ご返送申し上げますので、ご査収のほどよろしくお願いいたします。
末筆ではございますが、貴殿の今後のご活躍とご発展を心よりお祈り申し上げます。
またのご縁がございました際には、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具